
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA
BRÁZDIM,

příspěvková organizace

ZÁPIS
DĚTÍ DO 1. ROČNÍKU ZÁKLADNÍ

ŠKOLY 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024

Podle  §  36  odst.  4  zákona  č.  561/2004  Sb.,  o  předškolním,  základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném
znění, vyhlašuje ředitel Základní školy a mateřské školy Brázdim zápis dětí
do prvního ročníku základní školy pro školní rok 2020/2021.

Zápis  proběhne v úterý  11.  dubna 2023 od 14  hodin
v budově  školy.

K zápisu  se  dostaví  děti,  které  do  31.8.2023  dovrší
šestý  rok  věku,  tj.  děti  narozené  od  1.9.2016  do
31.8.2017, a děti,  kterým byl v loňském roce povolen
odklad školní docházky.

Při  zápisu předloží  rodiče (zákonní zástupci)  rodný list dítěte a doklad o
trvalém bydlišti (občanský průkaz).

Děti, které se nemohou dostavit k zápisu ve stanoveném termínu, budou
zapsány v náhradním termínu (dle individuální domluvy).

V Brázdimě dne 1. března 2023

Mgr. Miroslav Čmelík
ředitel školy

                     skolabrazdim@volny.cz              604 875 106
                              

mailto:skolabrazdim@volny.cz


ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA
BRÁZDIM,

příspěvková organizace
                                  www.zs-a-ms-brazdim.cz


